Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение «Детский сад №
182 общеразвивающего вида с приоритетным осуществлением деятельности по

познавательно-речевому направлению развития детей»_____________ _
660025, ул.имени академика Вавилова, 70А, (391)268-70-26,

ИНН 2461022634,КПП 246101001, ОГРН 1022401947534,
е -mail: doul82@mailkrsk.ru

ПРИКАЗ

0 9 .0 9 .2 0 2 2 Г № 65/3

О проведении итогового мероприятия
в рамках реализации целевой модели
наставничества

В соответствии с планом мероприятий («дорожной картой») реализации целевой модели
наставничества, утвержденного приказом заведующего от 07.09.2022г.

ПРИКАЗЫВАЮ
1. Провести итоговое мероприятие в рамках реализации целевой модели
наставничества в мае 2023г., в мае 2024г.
Ответственные: Рудницкая Д.С., Высоцкой О.А., Сенякиной О.А., Киримовой Е.Л.,
Козловской Е.А.:
2. В рамках мероприятия представить результаты работы наставнических пар согласно
списка Приложение к приказу от 08.09.2022г
3. По итогам работы наставнических пар вынести благодарность/вручить
благодарственные письма и т.д.
Ответственный: зам.зав. Попова Т.В.
4. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Заведующий Чупрова И.М.

mailto:doul82@mailkrsk.ru

		2023-01-09T15:39:13+0700
	Чупрова Инна Михайловна